
Porcelánový běh 2k17
2. ročnı́k

New Roll Runners & DDM Nová Role

21. 10. 2017

Kategorie: nejmladšı́ dı́vky (2009 a mladšı́) – 450 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 13 Adéla Zavoralová 2009 MDDM Ostrov 0:01:17

2. 45 Vanesa Krýslová 2009 Triatlet KV 0:01:20

3. 38 Monika Botková 2009 Triatlet KV 0:01:21

4. 28 Nikola Kůsová 2012 Triatlet KV 0:01:25

5. 14 Viktorie Pokrupová 2009 MDDM Ostrov 0:01:26

6. 48 Irena Luprichová 2010 Triatlet KV 0:01:27

7. 15 Nela Jurášová 2009 Triatlet KV 0:01:27

8. 18 Kristýna Jati 2009 MDDM Ostrov 0:01:29

9. 17 Natálie Reinlová 2009 MDDM Ostrov 0:01:31

10. 51 Markéta Štı́plová 2009 Triatlet KV 0:01:32

11. 42 Eliška Hanková 2013 Triatlet KV 0:01:40

Kategorie: nejmladšı́ chlapci (2009 a mladšı́) – 450 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 30 Theodor Váša 2009 Triatlet KV 1:15.30

2. 9 Hugo Macháček 2009 Triatlet KV 1:17.05

3. 36 Dominik Botka 2009 Triatlet KV 1:22.19

4. 23 Filip Novák 2010 MDDM Ostrov 1:25.73

5. 11 Josef Hájek 2010 Triatlet KV 1:28.43

6. 25 Samuel Macháč 2010 MDDM Ostrov 1:31.28

7. 43 Tomáš Pavlı́ček 2010 – 1:34.44

8. 21 Jakub Skoček 2009 MDDM Ostrov 1:40.18

9. 89 Martin Břicháček 2009 New Roll Runners 1:43.23
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Kategorie: mladšı́ dı́vky (2006–2008) – 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 49 Barbora Kadlecová 2006 Triatlet KV 01:46,0

2. 47 Natálie Seifertová 2006 Triatlet KV 01:48,0

3. 52 Anna Reichová 2007 Triatlet KV 01:49,5

4. 7 Tereza Kosová 2006 Triatlet KV 01:50,5

5. 60 Michaela Zaschkeová 2007 ŠAK Chodov 01:51,0

6. 1 Magdaléna Potužnı́ková 2008 Triatlet KV 01:55,0

7. 72 Karolı́na Lichnovská 2006 Na pohodu 02:01,0

8. 50 Anna Reichová 2007 Triatlet KV 02:03,0

9. 55 Kateřina Jungmanová 2008 Triatlet KV 02:03,5

10. 4 Adéla Bednárová 2006 Triatlet KV 02:04,0

11. 12 Barbora Kyselá 2008 Triatlet KV 02:06,0

12. 46 Viktorie Hájková 2008 TJ Jáchymov 02:09,0

13. 31 Ema Vášová 2007 Triatlet KV 02:16,0

14. 96 Natálie Beňáková 2007 Nová Role 02:21,0

15. 53 Rozálie Pospı́šilová 2006 New Roll Runners

16. 94 Ketrin Borková 2006 –

Kategorie: mladšı́ chlapci (2006–2008) – 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 63 Robert Kučera 2006 – 01:45,5

2. 39 Adam Hanek 2008 Triatlet KV 01:50,7

3. 26 David Mrázek 2006 MDDM Ostrov 01:51,3

4. 33 Tomáš Horečný 2007 TK Nová Role 01:56,0

5. 27 Jan Fedor 2006 MDDM Ostrov 01:57,0

6. 5 Jakub Timár 2006 Florbal Ostrov 01:57,5

7. 91 Aleš Hendrich 2008 Triatlet KV 01:58,5

8. 95 Jan Buriánek 2007 Dalovice 02:01,0

9. 71 Vojtěch Slavı́k 2006 Nová Role 02:01,5

10. 6 Štěpán Šimek 2008 Triatlet KV 02:06,0

11. 29 Adam Holzer 2007 Triatlet KV 02:10,0

12. 34 Ladislav Gregor 2007 – 02:13,0

13. 75 Jan Bohunek 2008 Scott Mezirolı́ 02:17,0

14. 44 Martin Kaša 2007 – 02:19,0
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Kategorie: staršı́ dı́vky (2003–2005) – 1 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas

1. 62 Eliška Kučerová 2005 Triatlet KV 05:18,1

2. 74 Jana Pavlinská 2003 KV Arena Team 06:11,0

3. 3 Kateřina Potužnı́ková 2004 Triatlet KV 06:22,0

4. 69 Karolı́na Kotlánová 2004 Nová Role 06:33,0

Kategorie: staršı́ chlapci (2003–2005) – 1 600 m

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) E-mail

1. 20 Jonas Ben Abdellatif 2005 Triatlet KV 05:16,5

2. 19 Martin Bartoš 2005 Triatlet KV 05:43,3

3. 22 Jakub Surovec 2005 Triatlet KV 05:46,0

4. 73 Kevin Leupold 2005 Triatlet KV 06:07,0

5. 66 Lukáš Buriánek 2004 Dalovice 06:18,0
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Kategorie: ženy 1 (1983 a mladšı́) – cca 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 86 Barbora Hovorková 1992 USK Akademik Cheb 0:34:09 0:04:33

2. 113 Nela Kristenová 1987 Triatlet KV 0:35:58 0:04:48

3. 70 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 0:37:15 0:04:58

4. 111 Štěpánka Brožková 1996 Witte Bike Team 0:38:41 0:05:09

5. 90 Dominika Svobodová 1998 – 0:40:55 0:05:27

6. 20 Lucie E. Künzlová 1997 New Roll Runners 0:40:55 0:05:27

7. 74 Jana Pavlinská 2003 KV Arena Team 0:41:25 0:05:31

8. 104 Petra Špatná 1989 New Roll Runners 0:45:13 0:06:02

9. 71 Ád’a Niedermertlová 2006 Na pohodu NR 0:51:34 0:06:53

10. 107 Jana Homolková 1984 Ostrov DNS DNS

Kategorie: ženy 2 (1982 a zkušenějšı́) – cca 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 83 Romana Lubinová 1969 AC Start KV 0:32:16 0:04:18

2. 54 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 0:35:44 0:04:46

3. 88 Martina Poštová 1973 Witte Bike Team 0:35:58 0:04:48

4. 38 Marcela Polcarová 1972 Štěstı́ a radost 0:37:29 0:05:00

5. 100 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 0:37:33 0:05:00

6. 85 Martina Kabilová 1969 ACES Team KV 0:37:59 0:05:04

7. 58 Lenka Kůsová 1977 Nová Role 0:38:10 0:05:05

8. 61 Hana Stužková 1970 ACES Team KV 0:39:13 0:05:14

9. 119 Marcela Jancsovicsová 1976 Chodov 0:42:11 0:05:37

10. 109 Blanka Mojtková 1972 – 0:42:52 0:05:43

11. 87 Soňa Šatavová 1977 Hory 0:43:19 0:05:47

12. 36 Lucie Stepanová 1981 Štěstı́ a radost 0:43:20 0:05:47

13. 93 Markéta Kavalı́ková 1979 Nová Role 0:44:28 0:05:56

14. 105 Blanka Partynglová 1974 Part’áci 0:44:42 0:05:58

15. 29 Zuzana Cerovská 1977 Chodov 0:50:48 0:06:46

16. 17 Jana Kotková 1972 Na pohodu NR 0:51:34 0:06:53

17. 5 Lenka Stryalová 1979 Nová Role 0:52:24 0:06:59

18. 115 Lucie Bendová 1982 Samurai Gym 0:53:49 0:07:11

19. 116 Dagmar Braunfuchsová 1979 Chodov 0:53:49 0:07:11

20. 26 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 0:55:20 0:07:23

21. 120 Kateřina Kopecká 1970 Chodov 0:55:20 0:07:23
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Kategorie: muži 1 (1978 a mladšı́) – cca 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 110 Jakub Coufal 1986 Witte Bike Team 0:27:24 0:03:39

2. 112 Radek Sedněv 1992 Triatlet KV 0:27:35 0:03:41

3. 68 Jakub Merle 1987 KOME klub Kraslice 0:27:53 0:03:43

4. 62 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 0:28:00 0:03:44

5. 42 Lubomı́r Bašus 1984 Kolová 0:30:28 0:04:04

6. 1 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 0:30:45 0:04:06

7. 13 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 0:31:35 0:04:13

8. 22 Tomáš Künzl 2003 New Roll Runners 0:32:19 0:04:19

9. 2 Martin Kňava 1983 Bike a běh Ostrov 0:34:57 0:04:40

10. 63 Martin Živnůstka 1982 Witte Bike Team 0:36:01 0:04:48

11. 50 Jan Punčochář 1985 – 0:36:33 0:04:52

12. 27 Patrik Mičuda 1986 Božičany 0:36:43 0:04:54

13. 79 Radek Kotlán st. 1978 Nová Role 0:36:44 0:04:54

14. 32 Marek Váša 1981 Triatlet KV 0:36:46 0:04:54

15. 91 Jakub Dvořák 1985 – 0:37:49 0:05:03

16. 66 Radek Bureš 2001 TJ Plamen Chodov 0:38:25 0:05:07

17. 108 Jan Hnilička 1982 Ostrov 0:38:48 0:05:10

18. 33 Petr Cerovský 1979 – 0:39:06 0:05:13

19. 37 Martin Kaša 1980 – 0:42:09 0:05:37

20. 99 Petr Toman 1989 Usain Bolt 0:42:56 0:05:43

21. 118 Lukáš Prokop 1982 – 0:48:57 0:06:32

22. 117 Michal Válek 1978 Chodov 0:51:48 0:06:54

23. 80 Radek Kotlán ml. 2001 Nová Role 0:55:08 0:07:21
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Kategorie: muži 2 (1968–1977) – cca 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 8 Jan Omrai 1976 TJ Slavoj Bečov 0:29:45 0:03:58

2. 92 Dušan Parihuzič 1977 Živé Sokolovsko 0:30:42 0:04:06

3. 103 Martin Zrůst 1970 Tukan Bike Team KV 0:33:08 0:04:25

4. 81 Tomáš Grosser 1977 Karlovarský vegetarián 0:33:18 0:04:26

5. 10 Marek Macháček 1976 Triatlet KV 0:33:22 0:04:27

6. 6 Petr Kubálek 1975 Korejštı́ sršni KV 0:34:42 0:04:38

7. 78 Otakar Hůrka 1976 Bike a běh Ostrov 0:35:08 0:04:41

8. 18 Roman Chlup 1970 Tukan Bike Team KV 0:35:24 0:04:43

9. 102 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 0:35:49 0:04:47

10. 114 Tomáš Vodrážka 1977 Samurai Fight Chodov 0:37:12 0:04:58

11. 64 Tomáš Buriánek 1973 Eurovia KV 0:38:20 0:05:07

12. 76 Bohumil Miloslav 1977 Scott Mezirolı́ 0:38:45 0:05:10

13. 23 Miroslav Kunc 1972 Štěstı́ a radost 0:39:32 0:05:16

14. 106 Dušan Partyngl 1972 Part’áci 0:52:08 0:06:57

15. 40 Tomáš Čı́žek 1976 – 0:54:04 0:07:13

Kategorie: muži 3 (1967 a zkušenějšı́) – cca 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1. 77 Milan Kožák 1965 SC Start KV 0:29:36 0:03:57

2. 82 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 0:35:35 0:04:45

3. 97 Karel Rouča 1951 Triatlet KV 0:38:34 0:05:09

4. 84 Miroslav Čekan 1958 Ostrov 0:39:22 0:05:15

5. 57 Marcel Vltavský – – 0:40:50 0:05:27

6. 56 František Holeček 1958 Triatlet KV 0:42:17 0:05:38
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Absolutnı́ pořadı́ žen na 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1 . 83 Romana Lubinová 1969 AC Start KV 0:32:16 0:04:18

2 . 86 Barbora Hovorková 1992 USK Akademik Cheb 0:34:09 0:04:33

3 . 54 Alžběta Pospı́šilová 1980 New Roll Runners 0:35:44 0:04:46

4 . 88 Martina Poštová 1973 Witte Bike Team 0:35:58 0:04:48

5 . 113 Nela Kristenová 1987 Triatlet KV 0:35:58 0:04:48

6 . 70 Martina Chytrá 1989 New Roll Runners 0:37:15 0:04:58

7 . 38 Marcela Polcarová 1972 Štěstı́ a radost 0:37:29 0:05:00

8 . 100 Eva Fousová 1982 ACES Team KV 0:37:33 0:05:00

9 . 85 Martina Kabilová 1969 ACES Team KV 0:37:59 0:05:04

10 . 58 Lenka Kůsová 1977 Nová Role 0:38:10 0:05:05

11 . 111 Štěpánka Brožková 1996 Witte Bike Team 0:38:41 0:05:09

12 . 61 Hana Stužková 1970 ACES Team KV 0:39:13 0:05:14

13 . 90 Dominika Svobodová 1998 – 0:40:55 0:05:27

14 . 20 Lucie E. Künzlová 1997 New Roll Runners 0:40:55 0:05:27

15 . 74 Jana Pavlinská 2003 KV Arena Team 0:41:25 0:05:31

16 . 119 Marcela Jancsovicsová 1976 Chodov 0:42:11 0:05:37

17 . 109 Blanka Mojtková 1972 – 0:42:52 0:05:43

18 . 87 Soňa Šatavová 1977 Hory 0:43:19 0:05:47

19 . 36 Lucie Stepanová 1981 Štěstı́ a radost 0:43:20 0:05:47

20 . 93 Markéta Kavalı́ková 1979 Nová Role 0:44:28 0:05:56

21 . 105 Blanka Partynglová 1974 Part’áci 0:44:42 0:05:58

22 . 104 Petra Špatná 1989 New Roll Runners 0:45:13 0:06:02

23 . 29 Zuzana Cerovská 1977 Chodov 0:50:48 0:06:46

24 . 17 Jana Kotková 1972 Na pohodu NR 0:51:34 0:06:53

25 . 71 Ád’a Niedermertlová 2006 Na pohodu NR 0:51:34 0:06:53

26 . 5 Lenka Stryalová 1979 Nová Role 0:52:24 0:06:59

27 . 115 Lucie Bendová 1982 Samurai Gym 0:53:49 0:07:11

28 . 116 Dagmar Braunfuchsová 1979 Chodov 0:53:49 0:07:11

29 . 26 Dagmar Broncová 1975 Nová Role 0:55:20 0:07:23

30 . 120 Kateřina Kopecká 1970 Chodov 0:55:20 0:07:23

31 . 107 Jana Homolková 1984 Ostrov DNS DNS
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Absolutnı́ pořadı́ mužů na 7,5 km

Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

1 . 110 Jakub Coufal 1986 Witte Bike Team 0:27:24 0:03:39

2 . 112 Radek Sedněv 1992 Triatlet KV 0:27:35 0:03:41

3 . 68 Jakub Merle 1987 KOME klub Kraslice 0:27:53 0:03:43

4 . 62 Michal Oplt 1983 New Roll Runners 0:28:00 0:03:44

5 . 77 Milan Kožák 1965 SC Start KV 0:29:36 0:03:57

6 . 8 Jan Omrai 1976 TJ Slavoj Bečov 0:29:45 0:03:58

7 . 42 Lubomı́r Bašus 1984 Kolová 0:30:28 0:04:04

8 . 92 Dušan Parihuzič 1977 Živé Sokolovsko 0:30:42 0:04:06

9 . 1 Václav Bechiňský 1981 New Roll Runners 0:30:45 0:04:06

10 . 13 Tomýk Tvaroužek 1991 New Roll Runners 0:31:35 0:04:13

11 . 22 Tomáš Künzl 2003 New Roll Runners 0:32:19 0:04:19

12 . 103 Martin Zrůst 1970 Tukan Bike Team KV 0:33:08 0:04:25

13 . 81 Tomáš Grosser 1977 Karlovarský vegetarián 0:33:18 0:04:26

14 . 10 Marek Macháček 1976 Triatlet KV 0:33:22 0:04:27

15 . 6 Petr Kubálek 1975 Korejštı́ sršni KV 0:34:42 0:04:38

16 . 2 Martin Kňava 1983 Bike a běh Ostrov 0:34:57 0:04:40

17 . 78 Otakar Hůrka 1976 Bike a běh Ostrov 0:35:08 0:04:41

18 . 18 Roman Chlup 1970 Tukan Bike Team KV 0:35:24 0:04:43

19 . 82 Vladimı́r Dicá 1960 TJ Slavoj Bečov 0:35:35 0:04:45

20 . 102 Michal Havlı́ček 1971 ACES Team KV 0:35:49 0:04:47

21 . 63 Martin Živnůstka 1982 Witte Bike Team 0:36:01 0:04:48

22 . 50 Jan Punčochář 1985 – 0:36:33 0:04:52

23 . 27 Patrik Mičuda 1986 Božičany 0:36:43 0:04:54

24 . 79 Radek Kotlán st. 1978 Nová Role 0:36:44 0:04:54

25 . 32 Marek Váša 1981 Triatlet KV 0:36:46 0:04:54

26 . 114 Tomáš Vodrážka 1977 Samurai Fight Chodov 0:37:12 0:04:58

27 . 91 Jakub Dvořák 1985 – 0:37:49 0:05:03

28 . 64 Tomáš Buriánek 1973 Eurovia KV 0:38:20 0:05:07

29 . 66 Radek Bureš 2001 TJ Plamen Chodov 0:38:25 0:05:07

30 . 97 Karel Rouča 1951 Triatlet KV 0:38:34 0:05:09

31 . 76 Bohumil Miloslav 1977 Scott Mezirolı́ 0:38:45 0:05:10

32 . 108 Jan Hnilička 1982 Ostrov 0:38:48 0:05:10

33 . 33 Petr Cerovský 1979 – 0:39:06 0:05:13

34 . 84 Miroslav Čekan 1958 Ostrov 0:39:22 0:05:15

35 . 23 Miroslav Kunc 1972 Štěstı́ a radost 0:39:32 0:05:16
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Pořadı́ No. Jméno Ročnı́k Oddı́l (město) Čas Tempo

36 . 57 Marcel Vltavský – – 0:40:50 0:05:27

37 . 37 Martin Kaša 1980 0:42:09 0:05:37

38 . 56 František Holeček 1958 Triatlet KV 0:42:17 0:05:38

39 . 99 Petr Toman 1989 Usain Bolt 0:42:56 0:05:43

40 . 118 Lukáš Prokop 1982 – 0:48:57 0:06:32

41 . 117 Michal Válek 1978 Chodov 0:51:48 0:06:54

42 . 106 Dušan Partyngl 1972 Part’áci 0:52:08 0:06:57

43 . 40 Tomáš Čı́žek 1976 – 0:54:04 0:07:13

44 . 80 Radek Kotlán ml. 2001 Nová Role 0:55:08 0:07:21

Zhodnocenı́

Tak máme vı́ce či méně úspěšně za sebou druhý ročnı́k Porcelánového běhu. Závod byl
zkomplikován lesnı́mi pracemi a dále opravami železničnı́ trati, které nás donutily ke změně
trasy hlavnı́ho závodu a také závodu staršı́ch dětı́. Zejména trasa hlavnı́ho závodu byla
ochuzena o tolik oblı́benou lesnı́ část, která byla nahrazena asfaltem. Dále nám v průběhu
závodu na jednom z přejezdů projel vlak (to bylo způsobeno výlukou, běžně by nejel), který
údajně mı́rně pozdržel dva běžce. Tyto komplikace nám však plně vynahradilo počası́, které
bylo letos opravdu přı́jemné, vı́ce letnı́, než podzimnı́. Proto věřı́me, že návštěvy Nové Role
nikdo nelitoval.

Závody dětských kategoriı́ jsme po zkušenostech z loňska filmovali, abychom spolehlivě
zaznamenali často velmi vyrovnané souboje na cı́lové pásce. Dı́ky tomu jsme se úspěšně
vyhnuli komplikacı́m, které doprovázely loňské vyhlašovánı́ pódiových umı́stěnı́.

Nynı́ krátce k pozměněné trase hlavnı́ho závodu – ta nám dle GPS záznamů několika
běžců měřila přibližně 7,5 km, během kterých jsme nastoupali 109 výškových metrů. Většinu
převýšenı́ zajistil kilometr dlouhý kopec po ”Staré nejdecké“, kde se průměrným sklonem
6,5 % překonalo téměř 70 m. Některé úseky loňské trasy zůstaly zachovány – seběh lesnı́
cestou mezi novorolské pastviny a také průběh mezi zahrádkami ”Na Bouchalce“. Běžci se
oproti loňsku podı́vali k chovným rybnı́kům, kde ještě chvı́li před startem závodu probı́hal
tradičnı́ výlov. Nakonec jsme rádi, že i alternativnı́, improvizovaná trasa si našla své fa-
noušky. Naše stanovisko je však neměnné – v přı́štı́m roce se chceme vrátit k původnı́, tedy
loňské, vı́ce krosové trase.

Stejně jako loni doplnı́me pár zajı́mavých čı́sel. Počet závodnı́ků ve všech kategoriı́ch
druhého ročnı́ku Porcelánového běhu činil 133 běžců. Hlavnı́ závod úspěšně absolvovalo 74
účastnı́ků (jedna závodnice bohužel neodstartovala), z toho 30 žen a 45 mužů. Nejstaršı́mu
účastnı́kovi bylo úctyhodných 66 let, nejmladšı́mu pak pouhé 4 roky. Průměrnému běžci
hlavnı́ trasy by bylo 37 let a těch 7,5 km by zvládl za 39 minut a 36 sekund průměrným
tempem 05:17/km.

Na závěr děkujeme všem, kteřı́ se do Nové Role na druhý ročnı́k Porcelánového běhu vy-
dali, at’ již závodit, nebo fandit či pomáhat. Velké dı́ky patřı́ našim sponzorům, tedy firmám
Thun 1794, a.s., Travel Free Shop Kraslice, Farma Kubernát Děpoltovice, Autodoprava Da-
niel Sládek KV, Auto Mudra Karlovy Vary. Nesmı́me opomenout ani město Nová Role, Teni-
sový klub (za poskytnutı́ zázemı́) a Dům dětı́ a mládeže, který nám velmi vydatně pomohl s
organizacı́ závodu. Dı́ky také všem dobrovolnı́kům na trase, kteřı́ nikomu nedovolili blou-
dit. Doufáme, že i přes některé nedostatky nám zachováte přı́zeň a potkáme se také přı́štı́
rok nebo třeba hned v únoru na třetı́m ročnı́ku dobročinného běhu s čelovkou!

Tomýk Tvaroužek & Václav Bechiňský
New Roll Runners

9


